
ZARZĄDZENIE NR 79/18
Burmistrza Szydłowca

z dnia  15 maja 2018 roku

w sprawie przekazania sprawozdania finansowego Gminy Szydłowiec za 2017 rok

Na podstawie art. 270 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2017r., poz. 2077 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1.

Przekazać Radzie Miejskiej w Szydłowcu sprawozdanie finansowe Gminy Szydłowiec za
2017 rok.

§ 2.

Sprawozdanie finansowe Gminy Szydłowiec, o którym mowa w § 1, przekazuje się Radzie
Miejskiej w Szydłowcu wraz z następującymi załącznikami:

1. Bilansem z wykonania budżetu Gminy Szydłowiec – załącznik nr 1.
2. Bilansem jednostki budżetowej – załącznik nr 2.
3. Rachunkiem zysków i strat jednostki budżetowej - załącznik nr 3.
4. Zestawieniem zmian funduszu jednostki - załącznik nr 4.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                     Burmistrz Szydłowca 
                                                                                                     /-/
                                                                                            Artur Ludew



Uzasadnienie 

do  Zarządzenia  Nr  79/18  Burmistrza  Szydłowca  z  dnia  15  maja  2018r.  w  sprawie  przekazania

sprawozdania finansowego Gminy Szydłowiec za 2017 rok

Ustawa o finansach publicznych nakłada na organy wykonawcze jednostek samorządu terytorialnego

obowiązek przekazania sprawozdania finansowego do 31 maja danego roku. Sprawozdanie finansowe

składa się z:

1) bilansu jednostki budżetowej sporządzonego na dzień 31.12.2017r.,

2)  bilansu  z  wykonania  budżetu  państwa,  jednostki  samorządu  terytorialnego  Gmina  Szydłowiec

sporządzonego na dzień 31.12.2017r.,

3) rachunku zysków i strat jednostki (wariant porównawczy) sprawozdanie łączne jednostek

budżetowych sporządzonego na dzień 31.12.2017r.,

4) zestawienia zmian w funduszu jednostki sprawozdanie łączne jednostek budżetowych

sporządzonego na dzień 31.12.2017r.



Opracowała:  Iwona Czarnota  - skarbnik gminy ……………………

Akceptacje:

1. Kierownik komórki przygotowującej projekt zarządzenia:
Wydział Finansowy  - Iwona Czarnota – skarbnik gminy……………………

2. Radca Prawny:
Sprawdzono pod względem zgodności z obowiązującymi przepisami ……………………………….

3. Skarbnik Gminy: …………………………………………………

4.  Sekretarz Gminy 
Sprawdzono pod względem zgodności z procedurą  ……………………………………….          


